
PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI ANNO 2021 

GRADUATORIA DEFINITIVA AVENTI TITOLO E NUOVA POSIZIONE ECONOMICA 

 N. Matricola 

dipendente e 

posizione 

economica in 

godimento 

Punteggio 

semplice e 

ponderato 

(in grassetto) 

valutazione 

performance 

2018 

Punteggio 

semplice e 

ponderato 

(in grassetto) 

valutazione 

performance 

2019 

Punteggio 

semplice e 

ponderato 

(in grassetto) 

valutazione 

performance 

2020 

SOMMA 

punteggi 

ponderati 

2018-

2019-2020 

CATEGORIA E 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

ATTUALE DI 

PROVENIENZA 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

ACQUISITA 

CON 

DECORRENZA 

01.01.2021 

COSTO 

SU BASE 

ANNUA 

  

  

  

  

1 Matricola n. 

17 

  

985/1000  

29,55/30 

 

 

889/1000 

26,67/30 

 

917/1000 

36,68/40 

  

92,90/100 

  

 

C4 

  

 

C5 

  

 

€ 885,18 

2 Matricola n. 

8  

985/1000 

29,55/30 

 

884/1000 

26,52/30 

 

902 /1000  

36,08/40 

  

92,15/100 

  

B5 

  

B6 

  

€ 378,29 

3 Matricola n. 

7 

930/1000 

27,90/30 

 

883/1000 

26,49/30 

 

914/1000 

36,56/40 

90,95/100 A4 A5 € 402,38 

  TOT.  

€ 1.665,85 

oltre 

accessori 

 

 


