

PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI ANNO 2021

GRADUATORIA DEFINITIVA AVENTI TITOLO E NUOVA POSIZIONE ECONOMICA

N.	Matricola dipendente e posizione economica in godimento	Punteggio semplice e ponderato (in grassetto) valutazione performance 2018	Punteggio semplice e ponderato (in grassetto) valutazione performance 2019	Punteggio semplice e ponderato (in grassetto) valutazione performance 2020	SOMMA punteggi ponderati 2018- 2019-2020	CATEGORIA E POSIZIONE ECONOMICA ATTUALE DI PROVENIENZA	POSIZIONE ECONOMICA ACQUISITA CON DECORRENZA 01.01.2021	COSTO SU BASE ANNUA
1	Matricola n. 17	985/1000 29,55/30	889/1000 26,67/30	917/1000 36,68/40	92,90/100	C4	C5	€ 885,18
2	Matricola n. 8	985/1000 29,55/30	884/1000 26,52/30	902 /1000 36,08/40	92,15/100	B5	B6	€ 378,29
3	Matricola n. 7	930/1000 27,90/30	883/1000 26,49/30	914/1000 36,56/40	90,95/100	A4	A5	€ 402,38
								TOT. € 1.665,85 oltre accessori